A Badu-
rado Ep.
Pad. con-
ſecratum,

bratum, & tenuibus in
Monasterium Ordinis
labor religioſus Viron
ſtructuram: quo in op
tur, reperta eſt politi
quam eandem fuiſſe
fuit, cui celeberrimum
tum ſtetit. Sive ea à Ca
à primo anno belli Sa
ſive alia alterius Jdoli
ariæ incumbente col
vecta, expiaraque ſacri
rum hodie dum collo
nis ſtatua B. Virginis, c
obtriverat, ei impoſita
At non minus ho
in Paderbornenſem Ec
à Carolo M. patre dom
volentia in Episcopum
ris diploma ex autogra
ſcopi noſtri induſtria

In nomine Domini
divina ordinante provide
bus mancipata, propter an
potiora largiamur, præmi
di non diſſidimus. Igitur n
bus ſcilicet, et futuris, quia
eſt conſtructa in honore S.
dicitur Paderbrunnæ, mil
omnibus ad ſe juſtè et lega
bus ſub noſtra tuitione, et
ſtiteremus, quod ita et ſec
Precipientes ergo jubermu
ria poteſtate in Eccleſias, a
Eccleſiæ, quas moderno te
aut qua deinceps in jure i
diſciario modo audiendas
ciendas, aut fidei juſſores
nec ullas redibitiones, ve
pore ingredi audeat, vel
ſſimat. Sed liceat memori
eleſiæ cum omnibus, qua
parere imperio. Quidqu

bratum, & tenuibus inter paupertatem initijs celebre totius Saxoniae Monasterium Ordinis D. Benedicti exurgere coepit. Omnis post illa labor religiosus Virorum conversus in novam templi & coenobij structuram: quo in opere dum effossa humo fundamenta quaeruntur, reperta est politi operis & punice coloris columna marmorea, quam eandem fuisse tradunt, quae patrio vocabulo *Jrmenfue* dicta fuit, cui celeberrimum gentis Jdolum in monte Martis superimpositum stetit. Sive ea à Carolo M. eò deportari defodique in terram iussa à primo anno belli Saxonici, ne qua Jdololatriae memoria superesset: sive alia alterius Jdoli columna fuerit, quod in monte Brunonis Huxariae incumbente coluerit superstitio. Inde certe Hildesum transvecta, expiataque sacris ceremonijs in Basilica D. Virginis ante chorum hodieum collocata aspicitur, ubi meliori etiam cultu religionis statua B. Virginis, quod jam caput stygij serpentis per Saxoniam obtiverat, ei imposita est.

In cujus fundamentis reperta columna *Jrmenfue*.

At non minus hoc ipso anno Ludovicus Imperator munificus in Paderbornensem Ecclesiam, Badurado Episcopo omnia privilegia à Carolo M. patre donata confirmavit, & sua etiam, quae erat benevolentia in Episcopum, cumulavit. Quam in rem ipsum Imperatoris diploma ex autographo haecenus reconditum, & Ferdinandi Episcopi nostri industria è tabulario productum hic sistimus.

Ludovicus privilegia Ecclesiae Paderborn. confirmat & auget.